MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0131/2021, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria n.º 1204, de 11/05/2011,

RESOLVE,

Art. 1.º - DESIGNAR os docentes abaixo relacionados para atuarem como

Professores Orientadores de Estágio junto aos cursos da área de Automação Industrial.

Delfim Pinto Carneiro Junior
Diego Azevedo Siviero
Mauricio Capelas

Art. 2.º - Ficam revogadas a Portaria nº GRU.0019/2020, de 17 de fevereiro de

2020, e a Portaria n.º GRU.0026/2021, de 19 de fevereiro de 2021.

Art. 3.º - Esta portaria terá vigência até a data de 16 de fevereiro de 2022.

Art. 4.º - Esta portaria entra em vigor na data de 22 de dezembro de 2021.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-12-21T18:08:28-0300